
 
Zarządzenie Nr BR.0050.175.2015 

Burmistrza Grodkowa 

z dnia 8 października 2015 roku 

 

 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Burmistrza Grodkowa  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr BR.0050.169.2015 Burmistrza Grodkowa z dnia  

5 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych, zmienionym 

Zarządzeniem Nr BR.0050.173.2015 Burmistrza Grodkowa z dnia 7 października 2015 roku 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Burmistrza Grodkowa w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych,(strona 16 załącznika) w tabeli Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 16, Publiczny Zespół Szkół, Jędrzejów 63, 49-200 Grodków,  

pozycja 3 otrzymuje brzmienie: 
 

3. Sławomir Józef Kudliński Grodków Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Burmistrz 

 

(-) Marek Antoniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AR/4 


